Blutspenden in 53773 bis zum 13.10.2025

Do
Fr
Di
Di
Mo
Do
Fr
Fr
Mo
Di

22.05.2025
15:00-19:30 Uhr

23.05.2025
15:00-19:30 Uhr

03.06.2025
17:00-20:00 Uhr

10.06.2025
15:00-19:30 Uhr

30.06.2025
16:00-20:00 Uhr

14.08.2025
15:00-19:30 Uhr

15.08.2025
15:00-19:30 Uhr

29.08.2025
15:00-18:30 Uhr

01.09.2025
16:00-20:00 Uhr

02.09.2025
17:00-20:00 Uhr

Hennef 53773
Mehrzweckhalle Meiersheide
Meiersheide 20

Hennef 53773
Mehrzweckhalle Meiersheide
Meiersheide 20

Ruppichteroth 53809
Sekundarschule Ruppichteroth
St.-Florian-Str. 2

Eitorf 53783
REWE am besten Petz -Mobil-
Im Auel 25

Hennef 53773 - Uckerath
Kath. Pfarrheim
Lichstr. 17

Hennef 53773
Mehrzweckhalle Meiersheide
Meiersheide 20

Hennef 53773
Mehrzweckhalle Meiersheide
Meiersheide 20

Eitorf 53783

Schule an der Sieg, Sekundarschule Eitorf

Brickenstr. 60

Hennef 53773 - Uckerath
Kath. Pfarrheim
Lichstr. 17

Ruppichteroth 53809
Sekundarschule Ruppichteroth
St.-Florian-Str. 2



Fr
Do
Mo

12.09.2025
09:00-13:00 Uhr

25.09.2025
16:30-19:30 Uhr

13.10.2025
16:00-20:00 Uhr

Hennef 53773 - Hossenberg
Neugart KG Mobil, Gebaudetechnik
Max-Planck-Str. 2

Ruppichteroth 53809 - Winterscheid
Grundschule Forum
Pastoratsstr. 2

Hennef 53773 - Uckerath
Kath. Pfarrheim
Lichstr. 17



